
P O I N T E R  C L U B   F R A N C A I S
SPECIALE DE RACE SUR PERDREAUX NATURELS - SARRANT 29 NOVEMBRE 2007

SANTOIRE
SICRE

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR RÉSULTATS

1 AS P M 09 335 1 2EFS561 47448 ROUS ROUS EL

2 ALBATOR P M 09 335 3 2EFS563 47447 ROUS ROUS RCACT

3 ALTO P M 09 335 0 2EFS560 48020 TEULIERES R TEULIERES P EL

4 STING DU BOIS DES PERCHES P M 08 651 4 YWS256 401092 ROUS ROUS NC

5 BIBA DES PLAINES DU GRAND CHENE P F 09 445 6 2FAC199 48020 TEULIERES TEULIERES P EL

6 VAN DAM D'ASPE ET D'OSSAU P M 09 116 1 2DUN727 46528 PIAT MERLE DES ISLES PO

7 TROULL DU MONT DU PECH P M 08 821 0 2CAP851 44242 SAINT JOLY MONGE NC

8 URTZOA P M 09 019 9 2DDL202 46054 VAUTRUN CAUBET NC

9 RAMSES DE COUCAREILLE P M 08 522 5 ZYY094 39806 LALOUBEYRE CAUBET EL

10 TCHAO DES LANDES DU PECH P F 08 842 7 2CHV723 42303 SCARSI SCARSI EL

11 TYROL DES LANDES DU PECH P M 08 842 4 2CHV720 42461 GALLIANO SCARSI EL

12 VIDOCQ DE LA TOUR DE VAYROLS P M 09 147 1 2DTJ734 46444 BERTRAND BERTRAND CACT

13 TROIKA DES BUVEURS D'AIR P F 08 754 3 2AXV262 42094 MESNARD MESNARD NC

Juge(s) COUPLE BRITANNIQUES 1 Terrain N° 
Guide(s)



P O I N T E R  C L U B   F R A N C A I S
SPECIALE DE RACE SUR PERDREAUX NATURELS - SARRANT 30 NOVEMBRE 2007

SICRE
SANTOIRE

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR RÉSULTATS

1 AS P M 09 335 1 2EFS561 47448 ROUS ROUS PO

2 ALBATOR P M 09 335 3 2EFS563 47447 ROUS ROUS EL

3 ALTO P M 09 335 0 2EFS560 48020 TEULIERES R TEULIERES P NC

4 STING DU BOIS DES PERCHES P M 08 651 4 YWS256 401092 ROUS ROUS EL

5 BIBA DES PLAINES DU GRAND CHENE P F 09 445 6 2FAC199 48020 TEULIERES TEULIERES P EL

6 VAN DAM D'ASPE ET D'OSSAU P M 09 116 1 2DUN727 46528 PIAT MERLE DES ISLES EL

7 TROULL DU MONT DU PECH P M 08 821 0 2CAP851 44242 SAINT JOLY MONGE RCACT

8 URTZOA P M 09 019 9 2DDL202 46054 VAUTRUN CAUBET PO

9 RAMSES DE COUCAREILLE P M 08 522 5 ZYY094 39806 LALOUBEYRE CAUBET EL

10 TCHAO DES LANDES DU PECH P F 08 842 7 2CHV723 42303 SCARSI SCARSI EL

11 TYROL DES LANDES DU PECH P M 08 842 4 2CHV720 42461 GALLIANO SCARSI CACT

12 VA TOUT DES LANDES DU PECH P M 09 118 0 2DWH253 46434 CHADAL CHADAL EL

13 TERRY DES LANDES DU PECH P M 08 841 9 2CHL806 45926 CHADAL CHADAL EL

14 VIDOCQ DE LA TOUR DE VAYROLS P M 09 147 1 2DTJ734 46444 BERTRAND BERTRAND NC

15 TROIKA DES BUVEURS D'AIR P F 08 754 3 2AXV262 42094 MESNARD MESNARD EL

16 TUFFY TADEG DU HAUT DU LEON P M 08 759 0 2BZF465 41695 GIBERT GIBERT NC

17 TANGUI DU HAUT DU LEON P M 08 758 9 2BZF464 41696 GIBERT GIBERT EL

Juge(s) COUPLE BRITANNIQUES 1 Terrain N° 
Guide(s)


